四、本承诺人与银亿股份之间机构独立

1、银亿股份继续保持健全的股份公司法人治理结构，拥有独立、完整的组织机构。

2、银亿股份的股东大会、董事会、独立董事、监事会、总经理等依照法律、法规和

公司章程独立行使职权。

五、本承诺人与银亿股份之间业务独立

1、银亿股份拥有独立开展经营活动的资产、人员、资质和能力，具有面向市场独立

自主持续经营的能力。

2、本承诺人除通过行使股东权利之外，不对银亿股份的业务活动进行干预。

5

关于最近

五年内未

受到处罚

及诚信情

况的承诺

截至承诺函出具日，本承诺人最近五年内不存在受到行政处罚（与证券市场明显无关

的除外）、刑事处罚或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁情况；不存在未按

期偿还的大额债务、未履行承诺、被中国证监会采取行政监管措施或受证券交易所公开谴

责的情况。

6

关于土地

开发及房

地产建设

合法合规

性的承诺

银亿股份已就其及其下属子公司自2015年1月1日至2017年3月31日期间的完工、在建、

拟建的项目进行了如实披露，并承诺该等项目不存在闲置土地和炒地、捂盘惜售、哄抬房

价等任何违法违规行为。如银亿股份存在未披露的因闲置土地、炒地、捂盘惜售、哄抬房

价等违法违规行为被行政处罚或正在被（立案）调查的情形，并因此给银亿股份及其投资

者造成损失的，本承诺人将按照有关法律、行政法规的规定及证券监管部门的要求承担赔

偿责任。

7

关于认购

资金来源

合法合规

的承诺

一、本人认购上市公司非公开发行股份募集配套资金的资金来源于本人自有资金或合

法筹集资金，符合中国适用法律的要求，不存在任何争议或潜在纠纷。

二、本人不存在以任何方式为任何第三方受托持有或代为持有银亿股份的股份及权益

的情形。

本人保证切实履行上述承诺，且上市公司有权对本人履行上述承诺进行监督；如本人

未能切实履行本承诺函，将赔偿银亿股份因本人违反上述承诺而遭受或产生的任何损失或

开支。

截至本核查意见出具日，根据上市公司的公告及熊基凯出具的相关说明，熊

基凯履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

（三）资金占用及违规担保情况

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《非经营性资金占用及其他

关联资金往来情况的专项审计说明》（天健审〔2024〕5408 号），以及熊基凯、

上市公司出具的说明，截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东熊

6

基凯不存在对上市公司的非经营性资金占用，上市公司亦不存在对熊基凯进行违

规担保的情形。

五、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动情况

股份性质
本次限售股份上市流通前

本次变动数
本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

有限售条件的流通股 3,494,915,201 34.96% -22,599,765 3,472,315,436 34.73%

无限售条件的流通股 6,502,555,687 65.04% 22,599,765 6,525,155,452 65.27%

股份总数 9,997,470,888  100.00% 0 9,997,470,888 100.00%

六、独立财务顾问的核查意见

经本独立财务顾问核查，截至本核查意见出具日，本次限售股份解除限售数

量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上

市公司重大资产重组管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》等相关规定的要求；

上市公司对上述内容的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，本独立财务顾问对本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

7

（本页无正文，为《摩根士丹利证券（中国）有限公司、天风证券股份有限公司

关于山子高科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之

限售股份解除限售的核查意见》之签章页）

摩根士丹利证券（中国）有限公司

 年   月   日

8

（本页无正文，为《摩根士丹利证券（中国）有限公司、天风证券股份有限公司

关于山子高科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之

限售股份解除限售的核查意见》之签章页）

天风证券股份有限公司

 年   月   日